江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2025〕120 号

关于召开江苏省医学会眼科学分会 2025 年

眼科基础与临床专题学术会议的通知

各有关单位：

为深化江苏省眼科领域学术交流，推动学科传承、创新与发

展，江苏省医学会眼科学分会 2025 年眼科基础与临床专题学术

会议将于 2025 年 6 月 27~29 日在南京召开。本次会议聚焦“传

承经典、热点疾病诊疗、新技术应用和跨界创新”等专题，邀请

全国眼科专家、学者和临床工作者，共襄盛举，共谋眼科医学的

未来发展，现将有关事项通知如下：

一、时间：2025 年 6 月 27 日下午报到；28 日全天、29 日上

午学术交流；29 日下午实操培训，29 日晚上撤离。

二、地点：南京维景国际大酒店（南京市玄武区中山东路

319 号）。

三、注册交费：

参会代表可登录“江苏省医学会眼科学分会眼科基础与临床

专题学术会议”网页（https://29398.sciconf.cn/）完成注册交费，

本次会议免收注册费，住宿交通自理，相关费用按规定回原单位

报销。

（注册二维码）

四、住宿预定：南京维景国际大酒店，费用自理（房费按会

议包租天数收取），注册人员可以会议住宿协议价预定，费用自

理，住宿发票亦请于会议结束后向酒店索取，所有费用回单位按

规定报销。会议不留房，需提前预定，酒店预定联系人：李娜

13512512233。

五、联系人：江苏省人民医院 方圆 15250979426；缪金鑫

18351979003。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会眼科学分会

2025 年 4 月 15 日